

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สน.ถ ๓๗-๐๐๓ (โนนคะนิง - หุ่นมั่ง ถึงบ้านหนองลาดใต้) ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๑๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๑๒.๐๐ ตารางเมตร (รวมพื้นที่ทางร่วมทางแยก ๒๐.๐๐ ตารางเมตร) รวมระยะทางดำเนินการ ๒,๔๘๙.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	151.250	74.32	11,240.90	1.3848	102.91	15,566.39
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (ดินถมหลังท่อและไหล่ทาง)	ลบ.ม.	25.000	104.25	2,606.25	1.3848	144.36	3,609.13
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สน.ถ ๓๗-๐๐๓ (โนนคະນິງ - ຫຸ່ງມັ່ງ ຄືງບ້ານນອງລາດໄຕ້) ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๑๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๔๒.๐๐ ตารางเมตร (รวมพื้นที่ทางร่วมทางแยก ๒๐.๐๐ ตารางเมตร) รวมระยะทางดำเนินการ ๒,๔๘๙.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.600	497.42	3,780.39	1.3848	688.82	5,235.08
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	4.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,652.000	15.25	192,943.00	1.3848	21.11	267,187.46
5	4.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,652.000	290.35	3,673,508.20	1.3848	402.07	5,087,074.15
	4.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	4.3.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	10.000	83.63	836.30	1.3848	115.81	1,158.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สน.ถ ๓๗-๐๐๓ (โนนคະນິງ - ຫຸ່ງມັ່ງ ຄືງບ້ານນອງລາດໄຕ້) ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๑๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๔๒.๐๐ ตารางเมตร (รวมพื้นที่ทางร่วมทางแยก ๒๐.๐๐ ตารางเมตร) รวมระยะทางดำเนินการ ๒,๔๘๙.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 5. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	151.250	365.66	55,306.07	1.3848	506.36	76,587.84
8	5.1 งานตีเส้น THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW)	ตร.ม.	99.560	290.00	28,872.40	1.3848	401.59	39,982.49
9	5.2 งานตีเส้น THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE) 6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	497.800	290.00	144,362.00	1.3848	401.59	199,912.49
10	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	1.000	1,302.40	1,302.40	1.3848	1,803.56	1,803.56
11	6.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	2.000	2,448.60	4,897.20	1.3848	3,390.82	6,781.64
12	7. ป้ายโครงการแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง (โครงเหล็ก)	set	1.000	2,768.33	2,768.33	1.3848	3,833.58	3,833.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สน.ถ ๓๗-๐๐๓ (โนนคະນິງ - ຫຸ່ງມັງ ດຶງບ້ານหนองลาดใต้) ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๑๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๒.๐๐ ตารางเมตร (รวมพื้นที่ทางร่วมทางแยก ๒๐.๐๐ ตารางเมตร) รวมระยะทางดำเนินการ ๒,๔๘๙.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด



รวมราคากลาง	5,708,731.91
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สน.ถ ๓๗-๐๐๓ (โนนคະນິງ - ຫຸ່ງມັງ ຄືງບ້ານໜອງລາດໄຕ້) ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๓๐๒.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๑,๕๑๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๑๔๒.๐๐ ตารางเมตร (รวมพื้นที่ทางร่วมทางแยก ๒๐.๐๐ ตารางเมตร) รวมระยะทางดำเนินการ ๒,๔๘๙.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองลาด/เทศบาลตำบลหนองลาด

คมกฤษ เทียมโคกรวด  
( คมกฤษ เทียมโคกรวด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพงศ์ อัครจริย  
( สุทธิพงศ์ อัครจริย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิสมัย กางทอง  
( พิสมัย กางทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ เทียมโคกรวด

15 มกราคม 2569